Pós-Graduação
FONE: (55) 3321 1656  I  EMAIL: posgradu@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ATENÇÃO INTEGRAL À

SAÚDE – PPGAIS

EDITAL Nº 42/2019

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E ENTREVISTAS

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade de

Cruz Alta e a Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Atenção Integral à

Saúde, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tornam públicas as normas

para o processo de inscrição e seleção interna de docentes doutores, pertencentes

ao Plano de Carreira da Instituição, para integrarem o quadro de professores

permanentes do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Atenção Integral à

Saúde.

1. Homologação das inscrições e entrevistas

Ordem Candidato Horário da Entrevista

1º Cristina Thum 14h00 às 14h30

2º Graziela Alebrant Mendes 14h30 as 15h00

3º Mariana Megliorini Parisi 15h00 as 15h30

4º Marília de Rosso Krug 15h30 as 16h00

2. Data e local
2.1 As entrevistas com os candidatos serão realizadas no dia 07 de agosto de 2019,
quarta-feira, na sala 109 da pós-graduação, prédio 07, na UNICRUZ.

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade

de Cruz Alta, aos 05 dias do mês de agosto de 2019.

__________________________                         _________________________

        Prof. Dr. Diego Pascoal Golle                                 Profª Drª Janice de Fátima P. Zanella

       Pró-Reitor de Pós-Graduação,                                                     Coordenadora

             Pesquisa e Extensão                                               Programa de Pós-Graduação em

                                                                                                       Atenção Integral à Saúde